PAGE
PAGE
PAGE

[image: image1.png]

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____20.08.2004__    ___182__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20.08.2004____ № ____182____

г. Чебоксары
О плане мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55 «О мерах по совершенствованию системы сбыта и закупок продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55 «О мерах по совершенствованию системы сбыта и закупок продукции сельскохозяйственных товаропроизводителей Чувашской Республики»  (далее – План).

2. Министерствам, иным органам исполнительной власти Чувашской Республики ежегодно к 15 февраля представлять информацию о реализации мероприятий Плана в Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики.

3. Министерству финансов Чувашской Республики:

предусмотреть финансирование расходов по субсидированию казенного унитарного предприятия Чувашской Республики «Продовольственный фонд Чувашской Республики»;

совместно с Министерством экономического развития и торговли Чувашской Республики ежегодно предусматривать выделение средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на формирование республиканского продовольственного фонда.

4. Рекомендовать администрациям районов и городов Чувашской Республики до 1 сентября 2004 г. разработать План мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 19 мая 2004 г. № 55.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство сельского хозяйства Чувашской Республики с информированием Кабинета Министров Чувашской Республики ежегодно к 15 марта.

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики

          С.Гапликов

2-182.doc